
資源物回収0お知らせ
新緑のll■、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 1回資源物回収を下記の通り行います。
子供達に物を大切にし、限りある資源の大切さを教える意味でも、ご家庭で、
ご近所で声を掛け合つて活動してい

´
きたいと思います。

お忙しいとは存じますが多少にかかわらずご協力お願い申し上げます。

一
記

奮

日 時  令和 6年 6月 2日 止□L
午前 8:30～ 9:30
小雨決行、大雨の時には、6月 9日 (日 )になります。

回収場所   野田市営住宅公園北側
郵政アパート東側

回収する物  首新聞 チラシ 雑誌 ビール瓶 ―升瓶 (栞色と緑色のみ)
アルミ缶 牛乳パック ダンボール

注意事項   x●ッ.トボトル、凛:や透明の―升瓶は回収できません ::
・X布菫め自収はで,きません::  ご了承下さいo
※自宅から近い場所に時間内に各自ご持参ください。

(新型事ロナウイルスの感染状況によつては変更となる場合があります)

令和 6年 5月吉日

野田町東部育成会会長 大竹 歩
野田町東町会会長   小林 富次

以 上


